FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No To DOMOTOS DP

NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764078156635

de 2024-08-28, Prefijo: FE, Rango 1001 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-28 Hasta: 2026-08-28

[Fecha Emision: 2024-10-31|

Fecha Validacién DIAN: 2024-10-31 E-mail: dalrobqa3@gmail.com

Hora Validacién DIAN: 08:16:30

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago: Contado
Cliente: CLIENTE MOSTRADOR Medio de Pago: Efectivo
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento: 2024-10-31
Direccién:  SIN CALLE

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@GMAIL.CIN

# Codigo Descripciéon

1 2658 GUAYA VELOCIMETRO MOTOCARRO 180 VITRIX
2 6050 ACEITE MOBIL 20W50 T.AMARILLA

3 5066 CUNAS AKT NKD REVO

4 3296 LLANTA 90/90X21 TT METZELLER MN

5 7769 ORING TAPA CADENILLA T115 / YBR ORIGINAL
6 6390 KIT CARBURADOR AKT 150 VITRIX

7 2679 SILENCIADOR MOFLE AX JPARTS

Impuestos Retenciones

Tipo Base Porcentaje Valor Tipo Base Porcentaje

IVA 345,378.15 19.00% 65,621.85

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CALLE 7 NO. 55-123 - El libano - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3156530293

Cantidad

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

Valor

UM Val. Unit IVA/IC
Unidad  16,806.72  3,193.28
Unidad  22,689.08  4,310.92
Unidad  21,008.40  3,991.60
Unidad 239,495.80 45,504.20
Unidad  14,285.71  2,714.29
Unidad  21,008.40  3,991.60
Unidad  10,084.03  1,915.97

Totales

Concepto

Nro Lineas:

Base:

Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

20,000.00

27,000.00

25,000.00

285,000.00

17,000.00

25,000.00

12,000.00

Valor

345,378.15

65,621.85

0.00

0.00

0.00

411,000.00

411,000.00

NOTAS:

SON: CUATROCIENTOS ONCE MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*##tkktkk,

Factura Electronica de Venta No: FE - 1929 - Fecha y Hora de Generacién: 2024-10-31 - 08:16:30

CUFE: dfc435alfd6acb2ff8d6bac3c417e7345c6844b02bd30c518a5f7df0bd24add615¢c48a65064151cadf86a915e6ecd907




